18mm, Revestido Com 
Laminado De Alta 
Resistencia. Estrutura Em 
Aço, Pintura Epóxi. 
Dimensões Aproximadas: 
Largura Mínimo 1,80 M, 
Profundidade: Mínimo 1,55 
M, Altura: Mínimo 0,75 Cm. 
Cor: Preto. 

UN 3 

MOVESCOLA 

R$1.000,00 R$3.000,00 

VALOR: R$ 19.260,00 (dezenove mil duzentos e sessenta reais) 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura. 
LICITAÇÃO: Processo Administrativo n° 068/2025, Pregão Eletrônico nº 030/2025. 

ASSINATURAS: LÍVIA CABELO BORGES BAUNGAERTNER, Secretária 
Municipal de Saúde, pelo contratante, DANIEL NAKAYAMA GARLATTI, pela

[...]

Constitui objeto do presente contrato a locação de espaço adequado à alocação 
de setores vinculados a Secretaria Municipal de Saúde, promovendo a separação física 
entre as áreas administrativas e aquelas destinadas ao atendimento direto ao público. 

VALOR: Aluguel mensal no valor de R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais), 
perfazendo o valor global de R$ 64.800,00 (sessenta e quatro mil e oitocentos reais). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura. 

LICITAÇÃO: Processo Administrativo n° 087/2025, Inexigibilidade de Licitação nº 
016/2025. 

ASSINATURAS: LÍVIA CABELO BORGES BAUNGAERTNER, Secretária 
Municipal de Saúde, pelo contratante, PAULO SANTOS BIAZON, pela contratada.

[...]

Nominal. Garantia 
Mínima Do Fabricante De 
01 (Um) Ano, Prestada No 
Estado Do Mato Grosso 
Do Sul. Manual De 
Instruções E Certificado 
De Garantia Em 
Português, Equipamento 
Fabricado De Acordo 
Com As Normas E 
Legislação Vigentes 

VALOR: R$ 38.600,00 (trinta e oito mil e seiscentos reais) 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura. 

LICITAÇÃO: Processo Administrativo n° 068/2025, Pregão Eletrônico nº 030/2025. 

ASSINATURAS: LÍVIA CABELO BORGES BAUNGAERTNER, Secretária 
Municipal de Saúde, pelo contratante, ANTONNY DE PAIVA PAVÃO, pela

[...]

Chapa de aço com reforço. 
Outros Recursos / Mais 
informações: 04 Gavetas 
p/ pasta suspensa, 
Telescópio, Sistema de 
fechamento através de 
fechadura tipo Yale, 
Capacidade por Gaveta 
25kg.  

UNIDADE 19 COMAÇO 
 R$744,00 R$14.136,00 

VALOR: R$ 50.706,00 (cinquenta mil e setecentos e seis reais) 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura. 

LICITAÇÃO: Processo Administrativo n° 068/2025, Pregão Eletrônico nº 030/2025. 

ASSINATURAS: LÍVIA CABELO BORGESBAUNGAERTNER, Secretária 
Municipal de Saúde, pelo contratante, GELCIO MOISES GARCIA, pela contratada.

[...]

com 6 Prateleiras 
Reguláveis. Altura: 
1,98m; Largura: 0,92 cm.  

16 

ARMARIO - Armário de 
aço 1,98x1,20x40 com 02 
portas e 04 bandejas, 
sendo 01 fixa e 03 
reguláveis. Chave e 
puxador inclusos  

UNIDADE 15 

PANDIN 

R$1.109,00 R$ 16.635,00 

VALOR: R$ 61.136,00 (sessenta e um mil cento e trinta e seis reais) 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura. 

LICITAÇÃO: Processo Administrativo n° 068/2025, Pregão Eletrônico nº 030/2025. 

ASSINATURAS: LÍVIA CABELO BORGES BAUNGAERTNER, Secretária 
Municipal de Saúde, pelo contratante, LEANDRO CARAIS, pela contratada.